



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 13.05.2015 r.

Wykonawcy

ZTM-NPZ-NPZ1.2210.273.2015.KNO

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 40/2015 na wykonanie i dostawę wejściówek do metra.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Dlaczego w załączniku nr 4 do SIWZ („Formularz ofertowy”), w tabeli wspomniana jest ilość 180.000 szt.? Do czego odnosi się ten wolumen?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. VI ppkt. 1 SIWZ – „Przedmiotem Zamówienia jest wykonanie i dostawa do magazynu Zamawiającego wejściówek do metra (zwanymi dalej wejściówkami) dla lokalnego transportu zbiorowego w Warszawie organizowanego przez Zarząd Transportu Miejskiego: 15 mln sztuk wejściówek wielokrotnego użytku, 3 mln sztuk wejściówek jednorazowego użytku.” Zamawiający informuję, że formularz ofertowy (załącznik nr 4 do SIWZ) został przygotowany zgodnie z § 4 wzoru umowy (załącznik nr 9).

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie, co zawiera art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 29.01.2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) wspomniany w załączniku nr 7 do SIWZ.

Odpowiedź:

Art. 24.

2. „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy:
- 1) wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania, z wyłączeniem czynności wykonywanych podczas dialogu technicznego, o którym mowa w art. 31a ust. 1, lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności, chyba że udział tych wykonawców w postępowaniu nie utrudni uczciwej konkurencji; przepisu nie stosuje się do wykonawców, którym udziela się zamówienia na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 lub art. 67 ust. 1 pkt 1 i 2;
 - 2) nie wnieśli wadium do upływu terminu składania ofert, na przedłużony okres związania oferta lub w terminie, o którym mowa w art. 46 ust. 3, albo nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania oferta;
 - 3) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ lub mogące mieć wpływ na wynik prowadzonego

postępowania;

4) nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu;

5) należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.4)), złożyli odrębne oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w tym samym postępowaniu, chyba że wykaza, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zachwiania uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia.”

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zarząd Transportu Miejskiego
Wiesław Witek